

FONDAZIONE SANITA' FUTURA  
VIA TIMAVO 24 - 20124 MILANO (MI)

**Rendiconto gestionale**

ONERI		PROVENTI E RICAVI	
	31/12/2018		31/12//2018
<b>1 Oneri da attività tipiche</b>		<b>1 Proventi e ricavi da attività tipiche</b>	
1.1 Acquisti		1.1 Da contributi su progetti	271.500,00
1.2 Servizi	3.374,97	1.2 Da contratti con Enti Pubblici	
1.3 Godimento beni di terzi		1.3 Da soci e associati	
1.4 Personale		1.4 Da non soci	
1.5 Ammortamenti		1.5 Altri ricavi e proventi	
1.6 Oneri diversi di gestione			
1.7 Erogazioni	85.000,00		
1.8 Altri progetti	15.000,00		
1.9 Progetti clinici	10.362,32		
	<b>113.737,29</b>		<b>271.500,00</b>
<b>2 Oneri promozionali e di raccolta fondi</b>		<b>2 Proventi da raccolta fondi</b>	
2.1 Raccolta 1		2.1 Raccolta 1	
2.2 Raccolta 2		2.2 Raccolta 2	
2.3 Raccolta 3		2.3 Raccolta 3	
2.4 Attività ordinaria di promozione	1.585,63	2.4 Altri	
	1.585,63		0,00
<b>3 Oneri da attività accessorie</b>		<b>3 Proventi e ricavi da attività accessorie</b>	
3.1 Acquisti		3.1 Da gestioni commerciali accessorie	
3.2 Servizi	8.707,32	3.2 Da contratti con enti pubblici	
3.3 Godimento beni di terzi		3.3 Da soci e associati	
3.4 Personale		3.4 Da non soci	
3.5 Ammortamenti		3.5 Altri proventi e ricavi	
3.6 Oneri diversi di gestione	1.357,29		0,00
	10.064,61		
<b>4 Oneri finanziari e patrimoniali</b>		<b>4 Proventi finanziari e patrimoniali</b>	
4.1 Su rapporti bancari		4.1 Da rapporti bancari	6,54
4.2 Su prestiti		4.2 Da altri investimenti finanziari	
4.3 Da patrimonio edilizio		4.3 Da patrimonio edilizio	
4.4 Da altri beni patrimoniali		4.4 Da altri beni patrimoniali	
	0,00		6,54
<b>5 Oneri straordinari</b>		<b>5 Proventi straordinari</b>	
5.1 Da attività finanziaria	91,71	5.1 Da attività finanziaria	
5.2 Da attività immobiliari		5.2 Da attività immobiliari	
5.3 Da altre attività	78,60	5.3 Da altre attività	0,41
	170,31		0,41
<b>6 Oneri di supporto generale</b>			
6.1 Acquisti			
6.2 Servizi	24.508,47		
6.3 Godimento beni di terzi	5.064,00		
6.4 Personale			
6.5 Ammortamenti	562,99		
6.6 Oneri diversi di gestione	1.835,47		
	31.970,93		
<b>totale</b>	<b>157.528,77</b>		<b>271.506,95</b>
<b>Risultato gestionale positivo</b>	<b>113.978,18</b>	<b>Risultato gestionale negativo</b>	
Totale	271.506,95	Totale	271.506,95

